Мунпцппальное общеобразовательное бюджетное учрежденпе
средняя общеобразовательцая школа ЛЬ 2б г.Сочи пменп героя Советского Союза

,Щпброва Кшрплла Селиверстовпча
ул. Гол)бые Дали,60, Ацлерский p-rr, г. Сочи, тел.246-0З-32

ПРИКАЗ }lЪ 20 от 01 сентября 2020 года

(Об утверждении Положения
об оказании платных дополЕцтельных
образовдтельцых услуг)

В соответствии с Федеральным законом (Об образовании в Российской Федерации>
Ns 273 - ФЗ от 29.12.2012г., Федеральным зilконом от 07.02.1992г., ХЬ2300-1 кО защите
прав потребителеЙ), Постановлением Правительства РоссиЙскоЙ Федерации от
15.08.2013 Ns706 кОб утверждении Правил оказания ллатньtх образовательньtх услуг),
Приказом Министерства образования и науки РФ от 09.11.2018 Ns 196 <Об утверяцении
Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по дополнительным
общеобразовательЕым прогрtlммаI\4> , Уставом муниципального общеобразовательного
бюджетного rrреждения средней общеобразовательной школы Ns 26 г. Со.rи имени Героя
Советского Союза .Щиброва Кирилла Селиверстовича (}твержден Постановлением
Администрации города Сочи 30.01.2020 N63).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить с 01 сентября 2020 года Положение об оказании платных дополнительньtх
образовательных услуг муниципа1,Iьного общеобразовательного бюджетного учреждения
средняя общеобразовательнаJI школа Ns 26 г.Сочи им. Героя Советского Союза.Щиброва
К.С,;

2. Контроль зФисполнением настоящего приказа оставляю за собой

!иректор Митина В.В.

		2021-11-26T10:30:57+0300
	МОБУ СОШ № 26 Г. СОЧИ ИМ. ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ДИБРОВА К.С.